ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.10.2012 г.                                                                                             №  13-6
г. Новосибирск

Об опыте работы
молодежных комиссий профкомов
предприятий г.Новосибирска

Заслушав и обсудив информацию «Об опыте работы молодежных комиссий(советов) профкомов предприятий г.Новосибирска» Президиум ОО ФП НСО постановляет:
1. Одобрить опыт молодежных комиссий (советов) ФГУП «СНИИГГиМС» (Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса) ОАО «НИИЭП», (Всероссийский профсоюз работников оборонной промышленности) и ОАО «НИИИП-НЗиК» (Российский профессиональный союз работников радиоэлектронной промышленности).
2.  Поручить организационному управлению аппарата ОО ФП НСО (Цыбулевская Л.В.) материалы об опыте работы молодежных комиссий (советов) профкомов предприятий г. Новосибирска обобщить и издать отдельной брошюрой.

3. В целях улучшения взаимодействия молодежных комиссий (советов) членским организациям ОО ФП НСО в срок до 29.11.2012 г. направить в организационное управление ОО ФП НСО (Цыбулевская Л.В.)  сводную информацию о первичных профсоюзных организациях, в которых созданы молодежные комиссии (советы).
	Председатель

общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области

	        А.А. Козлов